АДМИНИСТРАЦИЯ

                 КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                        ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «22» октября 2018 года  №85

Об утверждении  Порядка учета

бюджетных и денежных обязательств

получателей средств  бюджета

муниципального образования «Котовский

сельсовет» Пристенского района Курской

области  органом, осуществляющим

полномочия по учету бюджетных и денежных

 обязательств

В соответствии со статьей 166.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года №1367 «О порядке контроля, предусмотренного частью 5статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Котовского сельсовета  Пристенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств  бюджета муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области  органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных  обязательств.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Котовского сельсовета Пристенского района Курской области от 08.12.2016г. №253 «Об утверждении  Порядка учета Управлением  федерального казначейства по Курской области  бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Котовский сельсовет»  Пристенского района Курской области» с 01.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава Котовского сельсовета

Пристенского района

Курской области                                                                        И.М. Сидорова